Госуёарсmвенное бюdжеmное 0оuкольное учрожdенче ёеmскча са0 lФ5 Прuпорскоео

Приказ
м 88=од-

_е.Санкm-Пеmербурz_

О назначениl ответственных за рабоry
с Федеральной государственной информационной с]rстемой кМеркурийl

В соответсrвии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016 М 589 кОб гверщqении
ветеринарных правил орг€lнизации работы по оформлению ветеринарных сопроводительных
документов, порядка оформления ветеринарных фпроводительных документов в элекгронной
форме и порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов на бумажных
носителях)

пРИl(АзыВАю:
1. Незначить ответственными зе погашение и оформление возвратных ветеринарных

сопроводительных документов в ФГИС (Меркурий) (далее - Сисrема):
- _Деафонову Таmьяну ДлексанОров ну
-Фндорицlryю Екатерину Александровну(в случае болезни)_
2. Работникам, ответственным за рабоry с Системой:
- изучшть инструкции по работе с Сисгемой на официальном сайте Россельхознадзора
- лринимать продукцию строго ilо элепронным ветеринарным сопрводительным

документам;
- rасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему;
- об изменении данных, указанных при регистрации в Сисгеме, не позже двух дней

сообщить заведующей_.
3. 3азеdуюцей ознакомить с

подпись.
4. Контроль за исполнением насто

настояцим приказом ответственных работников под

ящего приt56Ъ оставляю за собой,
" .{,/.// Z к/_,- Цаплuна Д,В._ _

й
С примзом ознакомлен_:

Деафонова Т,Д

Федорицкая Е.А.

_01,09.2он_